
 

 

Minis tero  del l ’ i s truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it -cric803006@pec.istruzione.it 

 
 

 

Il giorno 15 Febbraio 2022 alle ore 16.45 si è riunito, regolarmente convocato tramite 
la piattaforma Meet, il Collegio Unitario dei docenti dell’Istituto Comprensivo “U. 

Ferrari“ di Castelverde presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Susanna Rossi, per 
discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1.  Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;  
2.  Verifica intermedia FFSS, Gruppi di lavoro e Commissioni;  

3.  Situazione iscrizioni;  
4. Costituzione commissione PTOF triennio 2022 – 2025;  
5.  Approvazione Protocollo stranieri;  

6.  Ratifica Protocollo d’intesa con gli EELL;  
7.  Istituzione sportello orientamento d’istituto;  

8.  Proposte per percorsi riguardanti Bullismo e Cyberbullismo;  
9.  Cambio docente tutor;  
10.  Monitoraggio ore eccedenti;  

11. Varie ed eventuali; 
12.  Comunicazioni del DS. 

 
Funge da segretario verbalizzante il m.o Fabio Amadini. 
 

Presenti: il Dirigente ricorda di compilare il modulo di Google creato per la firma della 
riunione odierna. 

 
 

DELIBERA   N.   20 

APPROVAZIONE RETTIFICA TUTOR. 
 

 
Il Collegio dei Docenti, 

 

 
VISTE   le problematiche personali insorte per due dei tutor a suo tempo 

individuati; 
 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002392 - 22/02/2022 - II.3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it


TENUTO CONTO   che per i due neo immessi della secondaria per la classe di 

matematica non ci sono colleghi disponibili dello stesso ordine di 
scuola con l’anzianità richiesta; 

 
VISTO che la docente della primaria Mariangela Ripari ha comunque le 

competenze necessarie per seguire i colleghi della secondaria; 

 
DATO CHE la prof.ssa Simonetta Pietrobelli si è resa disponibile a seguire 

come tutor un secondo neo immesso in ruolo; 
 
 

A maggioranza dei presenti, 
 

DELIBERA 
 

I tutor per i docenti neo immessi come specificato in tabella: 

 

TUTOR NEOIMMESSI 

Pietrobelli Simonetta Elisa Pellegrino 

Mariangela Ripari Giovanni Ghinaglia 

Mariangela Ripari Chiara Rosalia Sandri 

 
 

Letto, firmato e sottoscritto 
La segretaria 
m.o Fabio Amadini 

Il Presidente 
Dott.ssa Susanna Rossi 

 

CRIC803006 - AOO1402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002392 - 22/02/2022 - II.3 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2022-02-22T11:42:19+0100
	ROSSI SUSANNA




